2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 июля 2018 г.
	№ 293-П

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства
Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2015           № 547-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2015-2017 годах субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области на строительство зданий муниципальных учреждений культуры»;
пункт 8 постановления Правительства Ульяновской области от 16.05.2016 № 217-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
пункт 54 постановления Правительства Ульяновской области от 20.05.2016 № 236-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области от 07.12.2016 № 577-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 23.12.2016           № 649-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2015 № 547-П».
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2906ар1